

SPECIFICAȚII DE PREȚ F4.2

COP 21031908		Data 12-18.12.20		Alternativa nr.-nu sunt				
Denumirea-achizitionarea reactivi/reagenti pentru 2021 conform necesităților Leova SR ,cod CPV 33696500-0				Pagina 1 din 2				
Nr, d/o	Denumirea bunurilor	Cantitatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unit ar (cu TV A)	Sum a fără TV A	Sum acu TV A	Termeni de livrare
2	Reagenți ,calibratori și material de control pentru analizatorul hematologic automat Beneshera							
1	Diluent , Set 20 lit, p/u Benesfera	5	set	540,0000	583,2000	2700,00	2916,00	10 zile de la comanda
2	Detectoterge, Set 1l, pentru Benesfera	10	set	520,0000	561,6000	5200,00	5616,00	
3	Cimet, Set 0,5 l, pentru Benesfera	10	set	610,0000	658,8000	6100,00	6588,00	
4	Material de control pentru analizatorul hematologic(3 nivele)	3	set	1300,0000	1560,0000	3900,00	4680,00	
5	Solutie concentrata de hipoclorid 0,5%	2	fl	350,0000	378,0000	700,00	756,00	
6	Valve de distribuție a reagenților pentru Benesfera	2	buc	3420,0000	4104,0000	6840,00	8208,00	
7	Cameră pentru citirea eritrocitelor pentru Benesfera	1	buc	8100,0000	9720,00	8100,00	9720,00	
8	Cameră pentru citirea leucocitelor	1	buc	8100,0000	9720,00	8100,00	9720,00	
						41640,00	48204,00	
4	Reagenți calibratori și material de control p/u analiz. CLINDIAG CA -02(a.17 Ord.MS nr.374din05.05.14).							
1	Tromboplastină p/u CLINDIAG-02 (Timpul protombinic după Kvic)	set(100 teste)	25	127,00	137,16	3175,00	3429,00	10 zile de la comanda
2	Fibrinogen după metoda Claus set 4 fl x 2 ml+ imidazole cantitate suficientă, pentru CLINDIAG -02	set	5	950,00	1026	4750,00	5130,000	
3	Reagenți p/u determinarea timpului de tromboplastină parțial activat (TTPA)	teste	200	4,00	4,32	800,000	864,00	
						8725,00	9423,00	
7	Accesorii /consumabile/ piese de schimb p/u echipament medical de laborator							
1	Lampă p/u Stat Fax 3300	Buc	4	48,0000	57,60	192,00	230,40	10 zile de la comanda
2	Lampă p/u hemoglobinometru Hb-20	Buc	2	110,0000	132,00	220,00	264,00	
3	Termohîrtie pentru printer la analizatorul Mission U 120	Buc	20	8,0000	9,60	160,00	192,00	
4	Termohîrtie pentru Stat Fax 3300	Buc	5	25,0000	30,00	125,00	150,00	
						697,00	836,40	
8	Reaște și consumabile pentru analizatorul imunologic Stat Fax 4700, analize imunoenzimaticice,							
1	Test – sistem p-u determ. Hbs-Ag, cu calibrator, control pozitiv și control negativ inclus,	10	set	595,00	642,60	5950,00	6426,00	10 zile de la comanda
2	Test – sistem p-u determ. HCV – Ab, cu calibrator, control pozitiv și negativ inclus,	5	set	710,00	766,80	3550,00	3834,00	
3	Test – sistem p-u determ. HAV – Ab, cu calibrator, control pozitiv și negativ inclus	1	set	1400,00	1512,00	1400,00	1512,00	
4	Test – sistem p-u determ. HBc – Ab, cu calibrator, control pozitiv și negativ inclus	5	set	620,00	669,60	3100,00	3348,00	
						14000,00	15120,00	

9	Veselă și articole de ustensilă care nu se regăsesc în(a,3Ord,MS nr,701din 18,10,10)							
1	Eprubetă cu Citrat Na 0,25 ml de 3,8 %	3500	buc	0,65	0,78	2275,00	2730,00	10 zile de la comanda
2	Eprubetă din m/plastică cu tampon steril	300	buc	1,50	1,80	450,00	540,00	
3	Minieprubetă cu K3 EDTA	6000	buc	2,80	3,36	16800,00	20160,00	
4	Eprubetă din sticlă pentru Stat Fax	500	buc	1,20	1,44	600,00	720,00	
5	Container pentru urină nesteril,	15000	buc	1,15	1,38	17250,00	20700,00	
6	Pipetă serologică sterilă, ambulată individual pentru colectarea sîngelui capilar	2500	buc	1,45	1,74	3625,00	4350,00	
7	Eprubete din masă plastică	10000	buc	0,52	0,62	5200,00	6240,00	
8	Lancete sterile	10000	buc	0,16	0,19	1600,00	1920,00	
9	Containere pentru masele fecale	1000	buc	1,00	1,20	1000,00	1200,00	
						48800,00	58560,00	
10	Pipete automate							
1	Pipete automat dozator cu un canal 100-1000 mkl	2	buc	1949,00	2338,80	3898,00	4677,60	10 zile de la comanda
2	Pipete automat dozator cu un canal 20-200 mkl	2	buc	1949,00	2338,80	3898,00	4677,60	
3	Pipete automat dozator cu un canal 5-50 mkl	1	buc	1949,00	2338,80	1949,00	2338,80	
						9745,00	11694,00	
11	Reagenți pentru reacții izoserologice							
1	Țoliclon Anti A,	6	fl	35,00	42,00	210,00	252,00	10 zile de la comanda
2	Țoliclon Anti B,	6	fl	35,00	42,00	210,00	252,00	
3	Țoliclon Anti D- Super	6	fl	49,00	58,80	294,00	352,80	
						714,00	856,80	
	Suma totală					124321,00	144694,20	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Ceaicovschi Tudor În calitate de: Director General

Ofertantul: „GBG-MLD” SRL Adresa: mun, Chișinău, str, Tighina, 65, of, 607